
Krásný Mezonetový Penthouse

4.995.000 € RES-31

4 Koupelny 4 Ložnice

206 m² 56 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/545382-krasny-mezonetovy-penthouse


Tento kompletně zrekonstruovaný mezonetový penthouse se nachází v oblas� Rio Real v
Marbelle a nabízí pravý luxus a styl. Je orientován na jih a nabízí úchvatný výhled na moře, je
blízko známé restaurace Trocadero a klidných pláží Marbelly.

Tento prostorný penthouse má rozlohu 206 metrů čtverečních a disponuje 5 krásnými
ložnicemi a 4 moderními koupelnami. Ložnice mají umělé krby. Hlavní ložnice má nádherný
výhled na moře a vede na soukromou terasu, která je ideální pro sledování slavných západů
slunce v Marbelle. Penthouse také obsahuje krásně navrženou šatnu. Ze všech místnos�
máte hřejivý pocit.

Obývací prostory jsou navrženy pro pohodlí a krásu. Je zde velká jídelna, která plynule
přechází do luxusního obývacího pokoje, skvělého pro hostení návštěv nebo relaxaci s
rodinou. Penthouse také disponuje několika terasami, které nabízejí spoustu místa pro
venkovní stolování nebo opalování.

Interiér vyniká špičkovým německým řemeslným zpracováním, což dodává každému koutu
pocit luxusu. K dispozici jsou společné zahrady a bazénová oblast pro relaxaci a soukromá
garáž pro snadné parkování a bezpečnost.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/545382-krasny-mezonetovy-penthouse




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 4.995.000 €

Property Transfer Tax (7%) 349.650 €

Lawyer Fees (1%) 49.950 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/545382-krasny-mezonetovy-penthouse#mortgage-calculator




















Krásný Mezonetový Penthouse
4.995.000 € RES-31

4 Koupelny 4 Ložnice

206 m² 56 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/545382-krasny-mezonetovy-penthouse
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

